



ЖУРНАЛ
регистрации въезда и выезда автотранспорта 
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

	Начат	«07»  ДЕКАБРЯ 2020 года
	Окончен	«___» __________ 201___года

	Ответственный за ведение журнала: Начальник охраны Хрущев В.В.





	№№
п\п
	Дата
	Марка, госномер
автомобиля
	Фамилия, инициалы
водителя, наименование организации, которой принадлежит ТС
	Документ, удостоверяющий
личность (водительское удостоверение)
	Цель въезда/выезда
	Время
въезда
в ОУ
	Время
выезда
из ОУ
	Подпись
охранника
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	07.12.2020
	Ниссан Альмера, Н 111 НН 111
	Петров П.Ю., ООО «Ромашка»
	ВУ серии 11 № 123456
	Доставка продуктов
	11:00
	11:30
	Васильев
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